
Canva

Informace o nástroji

Cílová skupina: ☒Správa/Management

☒Koordinátoři

☐Dobrovolníci

Kategorie: ☒Online nástroj

☐Výukové platformy

☒Software/ D desktopová
aplikace

☐(Sociální síť

☐Aplikace

☐Ostatní

Pracovní oblast: ☐Projektový management

☐Řízení komunikace

☐Video konference

☐Spolupráce/ týmová práce

☐Sebeřízení

☒Marketing

☐Personální management

☐E-Learning/Znalosti
řízení

☐Finanční řízení

☒Vývoj výukových materiálů

☐Ostatní

Jazyk: K dispozici je 100 jazyků

Předchozí
znalosti/stupeň
složitosti:

Nejsou vyžadovány žádné zkušenosti s designem. Velmi intuitivní použití
a letáky nebo vizitky jsou navrženy pomocí několika kliknutí.

Odkaz: https://www.canva.com

Poskytovatel: Canva Pty Ltd

Stručný popis : Canva je online návrhářský nástroj, který umožňuje každému uživateli
vytvářet jednoduché nebo složité grafiky. Software funguje na principu
drag-and-drop a již obsahuje nespočet šablon, obrázků, písem a
grafických prvků, které mohou uživatelé používat.

Informace o
přístupu a využití
(náklady,
požadavky
založené na cloudu,
mobilní
použitelnost, …):

V podstatě bezplatný návrhářský nástroj s 5 GB cloudového úložiště je k
dispozici také v rámci předplatného s ještě více prémiovými funkcemi pro
profesionály a cloudovým úložištěm až do 1 TB. Je však nutná registrace.
Pro neziskové organizace existuje speciální bezplatná verze Canva.

Canva je k dispozici pro MAC, PC, IOS a Android.

https://www.canva.com


Instrukce/

Návody:

https://www.eppi.cz/blog/jak-na-grafiku-v-canve

https://www.eppi.cz/blog/jak-na-grafiku-v-canve

